



# SLC(University of Delhi) श्याम लाल कॉलेज

Shyam Lal College (दिल्ली विश्वविद्यालय)



Ref.No.:SLC./NT-Recruit./2025./...

March 4, 2025

#### **Job Disclaimer and Notification**

This is with reference to College Advertisement for various Non-teaching Posts vide Advertisement No. SLC/Recruit/2025/328 dated January 28, 2025. In this context, it has come to the notice of the College Administration that certain unscrupulous individuals/placement agencies are enticing and misleading job aspirants with employment offers for a fee etc.

### The College Administration hereby notifies that:-

SLC has not authorised anyone for recruiting candidates for College. Any person who has applied against the above mentioned Advertisement needs to be cautious and not trust any agency or individual, claiming to be College representative, and charging fees. Information pertaining to the above mentioned advertisement shall be updated only on the College Website i.e. <a href="www.slc.du.ac.in">www.slc.du.ac.in</a> and University of Delhi website i.e. <a href="www.slc.du.ac.in">www.slc.du.ac.in</a> and University of Delhi website i.e. <a href="www.du.ac.in">www.du.ac.in</a>

#### The Job Aspirants are advised to:-

- Not to respond to any unsolicited job offers from individuals / agencies / agents, and demanding a fee/charge for job application. Please note that any communication demanding money that appears to originate from SLC is false.
- Not to make any payment to any individual / agency for securing employment with College.
- Not to disclose any personal & confidential information, including bank account details, without proper verification and checking the authenticity.
- In case of the slightest suspicion about the source & credentials of anyone claiming to be College representative, one may immediately report the same to the local police authorities.
- Beware of fake email IDs or communications issued on fake letter heads.

Sd/-Principal









# SLC(University of Delhi) श्याम लाल कॉलेज Shyam Lal College (दिल्ली विश्वविद्यालय)



Ref.No.:SLC./NT-Recruit./2025./...

March 4, 2025

### नौकरी अस्वीकरण और अधिसूचना

यह विज्ञापन संख्या SLC/Recruit/2025/328 दिनांक 28 जनवरी, 2025 के अनुसार विभिन्न गैर-शिक्षण पदों के लिए कॉलेज के विज्ञापन के संदर्भ में है। इस संदर्भ में, कॉलेज प्रशासन के संज्ञान में आया है कि कुछ बेईमान व्यक्ति/प्लेसमेंट एजेंसियां शुल्क आदि के लिए नौकरी के प्रस्तावों के साथ नौकरी के इच्छुक लोगों को लुभा रही हैं और गुमराह कर रही हैं। कॉलेज प्रशासन एतद्वारा सूचित करता है कि:-

एसएलसी ने कॉलेज के लिए उम्मीदवारों की भर्ती के लिए किसी को अधिकृत नहीं किया है। कोई भी व्यक्ति जिसने उपर्युक्त विज्ञापन के तहत आवेदन किया है, उसे सावधान रहने की जरूरत है और कॉलेज प्रतिनिधि होने का दावा करने वाली और शुल्क लेने वाली किसी भी एजेंसी या व्यक्ति पर भरोसा नहीं करना चाहिए। उपर्युक्त विज्ञापन से संबंधित जानकारी केवल कॉलेज की वेबसाइट यानी www.slc.du.ac.in और दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट यानी www.du.ac.in पर ही अपडेट की जाएगी। नौकरी के इच्छुक लोगों को सलाह दी जाती है कि:-

- · व्यक्तियों/एजेंसियों/एजेंटों से किसी भी अनचाहे नौकरी के प्रस्ताव का जवाब न दें और नौकरी के लिए व्यक्तियों/एजेंसियों/एजेंटों द्वारा आवेदन करने के लिए शुल्क/प्रभार की मांग का जवाब न दें। कृपया ध्यान दें कि एसएलसी से आने वाला धन की मांग करने वाला कोई भी संचार झूठा है। कॉलेज में नौकरी पाने के लिए किसी भी व्यक्ति/एजेंसी को कोई भुगतान न करें।
- · उचित सत्यापन और प्रामाणिकता की जांच किए बिना बैंक खाते के विवरण सहित किसी भी व्यक्तिगत और गोपनीय जानकारी का खुलासा न करें।
- · कॉलेज प्रतिनिधि होने का दावा करने वाले किसी भी व्यक्ति के स्रोत और साख के बारे में थोड़ा सा भी संदेह होने पर, कोई भी व्यक्ति तुरंत स्थानीय पुलिस अधिकारियों को इसकी सूचना दे सकता है। · फर्जी ईमेल आईडी या फर्जी लेटर हेड पर जारी किए गए संचार से सावधान रहें।

एसडी/-प्रधानाचार्य



